
広
島 

サ
ン
ズ 

   

第 4 回広島サンズ旗争奪チャンピオン大会～10 周年記念大会～のお礼 

拝啓、皆様におかれましてはますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。 

この度の『第 4 回広島サンズ旗争奪チャンピオン大会』の開催に際しましては、皆様方から多大なご厚 

志と温かいご声援を賜り、誠にありがとうございました。 

寒波と雪の影響もあり、試合時間の変更など何かとご不便をおかけしたかと思います。 

皆様の温かいご理解のお陰で無事に大会を終えることができました。 

この貴重な経験を選手、指導者、保護者と共に今後の活動に繋げていきます。 

本来であれば拝層の上ご挨拶申し上げるべきところ、略儀ながら書面をもってお礼にかえさせていただ 

きます。 

今後ともご声援ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024 年 2 月 24 日 

広島サンズ 代表 川 本 大 輔 

保護者会長    井 垣 義 治 

                      大会事務局    岡 村 悠 弥 

                            選手・指導者・保護者一同 


